REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA

UNIDAD DE CONTROL

DECRETO EXENTON°: 55

REF. : AUTORIZA CIRCULACION VEHICULO
BUS MUNICIPAL A CHILOE.

ERCILLA, 07 DE ENERO DEL 2015.-

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE :

1.-
2.

3.-
4.-

5.
6.-

7.~

Resolucién Exenta N® 16.700 de 2012, de la Contraloria General de la Repablica.

Decreto Exento N ° 2341 de fecha 16 de Diciembre del 2014, que aprueba Presupuesto Municipal
de la Municipalidad de Ercilla para el afio 2015;

Lo establecido en el D.L. N ° 799 del 06.12.1974.-

Las Instrucciones impartidas por la Contraloria General de la Republica contenidas en la Circular N ©
0277775, sobre uso de Vehiculos Estatales.

Decreto Exento N? 2445 de fecha 23.12.14. que aprueba Reglamento de uso de Bus Municipal.
Solicitud de Secretaria depto. Agricola Municipal, para realizar Gira técnico con Modulo de la
Montafia ( se adjunta)

Ley N° 18.695 Orgénica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores

modificaciones.

DECRETO:
AUTORIZASE, VEHICULO MUNICIPAL A REALIZAR EL SIGUIENTE COMETIDO:

VEHICULO MARCA BUS MUNICIPAL

COLOR VERDE Y BLANCO

PLACA PATENTE NY- 2194-4

DIA (S) DE CIRCULACION SALIENDO EL DIALUNES 12 DE ENERO DEL 2015 HASTA
EL DIA MIERCOLES 14 DE ENERO DEL 2015

HORA DESDE LAS 21:00 HORAS EN ADELANTE

LUGAR DE COMETIDO DESDE ERCILLA A CHILOE

CHOFER DAVID BUSTOS SEITZ
SAMULE NUNEZ CONTRERAS N

ACOMPANANTES PERSONAS SOLICITANTES \

COMETIDO -TRASLADO DE USUARIOS GIRA TECNICA RULO LA
MONTALA PDTI

SECRETARIA MUNICIPAL

'AHH /AHVImfv.-

DISTRIBUCION :

Paguese viatico si correspondiere.

TOSE-HLUGRON MARTINE

ALCALDE DEILA COMUNRA

Departamento de Adm. Y Finanzas
Habilitado

Interesado

Ley N © 20.285
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